
Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 2  del  15.02.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

S.G.T. MULTISERVIZI S.r.l. 
Società con Socio Unico 

Direzione e Coordinamento del Comune di San Giovanni 
Teatino 
Capitale sociale € 50.000,00 i.v. - C.F./P.IVA 02261620690 - R.E.A. (CH) 164796 

Piazza Municipio, 14 – 66020 San Giovanni Teatino (CH) 
 

 

 
DETERMINAZIONE N. 2 

DELL’AMMINISTRATORE UNICO della SGT Multiservizi Srl  

 

 

Rinnovo incarico RSPP anno 2018 

 

In data 15.02.2018 

 

PREMESSO 
• che codesta Società intende procedere al conferimento di un incarico professionale non 

continuativo per responsabile del servizio di prevenzione e protezione, il quale fornirà le 

prestazioni previste dal D.Lgs. n.81/2008 e in particolare: 
a. Fornire consulenza al rappresentante legale nel valutare i fattori di rischio ed 

individuare le misure preventive e protettive per la sicurezza negli ambienti di 

lavoro; 

b. Effettuare periodici sopraluoghi dei locali e degli edifici della SGT Multiservizi srl  

(tutte le sedi) 

c. Aggiornare il Documento di valutazione dei rischi per la salute e la sicurezza 

degli ambienti di lavoro ; 

d. Elaborare i DUVRI – documento di valutazione dei rischi interferenziali – nel caso 

di appalti e lavorazione esterne 

e. Elaborare piani di evacuazione antincendio e di emergenza per eventi pericolosi 

specifici ( esempio terremoto, inquinamento atmosferico) con l’ ausilio degli 

addetti al servizio di Prevenzione e Protezione; 

f. Definire le procedure di sicurezza e di dispositivi di protezione individuali e 

collettivi in relazione alle diverse attività dei servizi gestiti; 

g. Predisporre per ogni servizio i registri previsti dalla normativa e dì fornire al 

personale incaricato le istruzioni per la compilazione; 

h. Proporre e provvedere a programmi di informazione e formazione dei lavoratori, 

in materia di igiene e sicurezza dell’ambiente di lavoro; 

i. Organizzare e gestire la riunione annuale con tutti gli addetti del servizio di 

prevenzione e protezione; 

j. Verificare che le misure e gli interventi adottati siano conformi alle leggi vigenti e 

siano accompagnate dalla specifica certificazione; 

k. Assistere l’Amministratore Unico nel rapporto con gli organi di vigilanza 

(ASL,VVFF, ecc.) ed altri Enti competenti, se del caso. 

l. Segnalare all’Amministratore Unico le novità legislative e tecniche. 



Determinazione dell’Amministratore Unico nr. 2  del  15.02.2018                                                                           SGT Multiservizi Srl  

 

 

RILEVATO 
• che per gli anni 2016 e 2017, in seguito a procedura pubblica, esperita dal Socio Unico 

Comune di San Giovanni Teatino,  l’incarico è stato affidato all’Arch. Domenico Savino, – 

aggiudicatario con ribasso più elevato –  
• che tale incarico è stato svolto con professionalità ed efficienza negli anni passati 

 

 

 

CIO’ PREMESSO E RILEVATO 

 

La SGT Multiservizi Srl in persona dell’Amministratore Unico 

Ing. Alessandra De Luca 

 

DELIBERA 

 

 Di prorogare per l’anno 2018, alle pattuizioni contrattuali contenute nel preventivo 

inviatoci (960,00€ oltre Iva e oneri contributivi), l’incarico all’Arch. Domenico 

Savino, che si è reso disponibile. 

 

 

Tale determinazione viene inviata al suddetto Rspp per conoscenza ed accettazione tramite 

PEC. 

 

     
 

 

 

SGT Multiservizi Srl   

 
Alessandra De Luca 

Amministratrice Unica            


